关于厦门美柚信息科技有限公司软件企业评估结果的公示

     根据《软件企业评估规范》（DB3502/Z 031--2015）

及有关文件规定，在第二批评估结果公示期内，我协会收

到厦门美柚信息科技有限公司的复核申请。我协会特安排

会同财务专家于 2018 年 9月 25日到美柚公司进行现场审

核。经专家评审，认可厦门美柚信息科技有限公司所提交

的相关佐证材料，同意该司通过软件企业评估，现将结果

公示如下：

序号 企业名称

1 厦门美柚信息科技有限公司

公示期为 2018年 9 月 26日至 9月 28 日，如有意见，

可通过电话、电子邮件等方式向我协会反映。

联系电话：0592-2962038

地址：厦门市思明区观日路 33号 612室

电子邮件：mail@xmsia.cn

厦门市软件行业协会

2018 年 09 月 26日

javascript:showCompanyInfo('431e56bb-40e4-4cb4-bf93-3a2146843e3a','1');void(0);
javascript:showCompanyInfo('431e56bb-40e4-4cb4-bf93-3a2146843e3a','1');void(0);
mailto:mail@xmsia.cn